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32W E27 spirala 827 Philips Tornado T3

8000h

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Cena detaliczna
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

PKWiU

Producent

Negocjacja

» Trzonek

Opis produktu

Zaréwka energooszczedna 32W/150Watt PHILIPS Tornado

E27 32W->150W /GLS/ 2700°K 2255Im

Wymiary: 149x70mm

» Trzonek: E27

30,00 PLN
24,39 PLN
33,00 PLN

Brak na magazynie
Brak.

E959
8727900876284
8727900876284
27.40.15.0
PHILIPS

tak

E27
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